
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 3120001089786 7,000,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　

パナソニックＥＷエンジニアリング株式会社東京本部

問合せ先：関東財務局水戸財務事務所総務課
　　　　　担当　経理係長　伊藤　薫
　　　　　ＴＥＬ　０２９-２２１-３１８９

パナソニックＥＷエンジニアリン
グ株式会社東京本部

東京都港区東新橋１－５－１

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

令和６年９月３０日

７，７００，０００円（税込み）

９，４９２，８７２円（税込み）

３１２０００１０８９７８６

水戸財務事務所空調自動制御機器改修工事

－

入　　札　　業　　者　　名 法 人 番 号

業種区分「電気工事」
等級「Ａ又はＢ」

茨城県水戸市北見町１－４

電気工事

空調自動制御機器改修工事

令和６年９月３０日　～　令和７年３月２８日


